
PACHET PRODUSE DE CURATENIE

I.D.: 73455347

Data publicarii	23.09.22	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 680,72 RON - 680,72 RON

Descriere: PACHET PRODUSE DE CURATENIE SANO PAPER PROSOP 100M 2 13.87 27.74 COS HARTIE PVC 1 5.04 5.04 HARTIE IGIENICA 3STR 10/SET ALINT 4 9.92 39.68 MOM BUMBAC 250GR 2 5.38 10.76 CLORAMINA/BICLOSOL 300/CUT 1 63.03 63.03 SANO ROLA PROSOP 200M 11 33.61 369.71 SANO HARTIE IGIENICA 40/SET 1 52.1 52.1 BURETI VASE ACORD 3 0.59 1.77 SANO FLOOR PARDOSELI 2L 1 21.01 21.01 ROLA PROSOP PUFINA 80M 2 11.34 22.68 HARTIE IGIENICA PUFINA SOFT 10/SET 4 11.34 45.36 GALEATA 12L CU STORCATOR 1 9.24 9.24 LAVETA MICROFIBRA NETEDA 3 4.2 12.6
